
 
 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ  

КИРОВСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ АБРИКОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

05.03.2025  № 58 

с.Абрикосовка  

 

Об объектах муниципального 

жилищного контроля на территории 

Абрикосовского сельского поселения 

Кировского района Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Абрикосовское сельское поселение 

Кировского района Республики Крым, Администрация Абрикосовского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Перечень объектов муниципального жилищного контроля на 

территории Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики 

Крым согласно Приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном Портале 

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района 

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района, 

подраздел Абрикосовское сельское поселение, в сетевом издании "Официальный 

интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления 

Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home), а также на 

информационном стенде в здании администрации Абрикосовского сельского 

поселения. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления осталяю за собой. 

 

 

Председатель Абрикосовского сельского  совета -  

глава администрации  Абрикосовского сельского поселения  А.А.Солина 
 



 

Приложение 

к Постановлению 

Администрации Абрикосовского 

сельского поселения Кировского района 

Республики Крым 

от 05.03.2025 г. № 58 

 

 

Перечень 

учета объектов муниципального жилищного контроля  

 

 

N 

п/п 

Наименование 

объекта 

контроля 

Адрес Основной 

государственны

й 

регистрационны

й номер (ОГРН) 

Индивидуальн

ый номер 

налогоплатель

щика (ИНН) 

Категория 

риска 

Отметка о 

прекращении 

существования 

(эксплуатации) 

объекта 

контроля 

Места 

нахождения 

объекта 

контроля 

Места 

фактического 

осуществления 

деятельности 

объекта 

контроля 

Места 

нахождения 

используемых 

объектом 

контроля 

территории, 

зданий, 

строений, 

сооружений и 

помещений 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 

1 Квартира № 14  с.Абрикосовка 

ул.Молодежная, 

д.1 

- - - - Низкая  

2 Квартира № 4  с.Абрикосовка 

ул.Ленина, д.18 
- - - - Низкая  

3 Квартира № 14  с.Абрикосовка 

ул.Ленина, д.18 
- - - - Низкая  

4 Квартира № 18  с.Абрикосовка 

ул.Ленина, д.18 
- - - - Низкая  



5 Квартира № 1  с.Абрикосовка 

ул.Ленина, д.29 
- - - - Низкая  

6 Квартира № 3  с.Абрикосовка 

ул.Ленина, д.29 
- - - - Низкая  

 

Примечание: все многоквартирные дома, расположенные на территории Абрикосовского сельского поселения Кировского района 

Республики Крым, избрали способ управления домом – непосредственное управление. Управляющая компания не избиралась. 

 


	Приложение
	к Постановлению
	Администрации Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики Крым
	от 05.03.2025 г. № 58
	Перечень
	учета объектов муниципального жилищного контроля

